業務數據報告統計表(960820-960826)
營繕組
	時間
	案由
	數據
	備註

	96.08.20至96.08.26
	本週新增修繕案
	17件
	

	96.08.20至96.08.26
	結案工程
	10件
	

	96.08.20至96.08.26
	完工待驗工程
	3件
	

	96.08.20至96.08.26
	發包完成
	16件
	

	96.08.20至96.08.26
	廠商備料
	2件
	

	96.08.20至96.08.26
	驗收完成工程
	1件
	

	96.08.20至96.08.26
	驗收改善工程
	2件
	


事務組
	       窗口

 案件統計
	理外民學院
	法、管、社科學院
	 醫學院

法園、社圖
	文藝學院
	進修部

推廣部
	 校本部

	請修案件
	  11
	9
	10
	15
	5
	201

	請購案件
	   6
	2
	6
	1
	6
	201

	信件收發
	 223
	143
	
	34

 (掛號信件) 
	學務組
	

	物品借用
	  6    
	19
	25-Key
	4
	2
	

	學士服發放回收
	   21   
	
	
	
	
	

	公文簽核案件
	  （26）件
	愛校建言處理

（含協調案件）
	（1）件

	會議場地使用
	野聲樓

谷欣廳
	濟時樓

國際會議廳
	利瑪竇B1國際會議廳
	羅耀拉大樓SL117
	野聲樓第一會議室
	野聲樓第二會議室

	借用次數
	3
	1
	0
	2
	5
	1

	會議場地
	野聲樓第三會議室
	利瑪竇一樓會議廳


	文開樓B1桌球室

及戶外
	文開樓

會議室3A
視聽室

2A及4A     
	進修部客房9、10F
	進修部會議廳ES207

	借用次數
	3
	1
	0
	4
	0間
	3


	專屬業務
	停車證

申請
	進出校門

知會單
	環境美化

植栽修剪
	工友勤務

支援
	垃圾清運
	環安幅防毒物清運

	案件統計
	25
	17
	5
	8
	1
	14

	專屬業務
	廠商合約
	防火管理

監視設備
	簡章出售
	環境清潔
	
	

	案件統計
	6
	12
	0
	2
	
	


出納組
	項目
	帳戶摘要
	數量(筆)
	金額(元)
	備註

	支出部份
	國科會計畫-廠商及個人付款
	56
	860,188
	

	
	一般建教合作計畫-廠商及個人付款
	171
	3,047,306
	

	
	校內款項支出
	165
	5,830,277
	

	
	校內款項支出（0412791帳號）
	0
	0
	

	
	農委會計畫-廠商及個人付款
	0
	0
	

	
	離職儲金
	0
	0
	

	
	共計
	392
	9,737,771
	

	
	
	
	
	

	收入部份
	郵局活存0399668
	86
	1,661,874
	

	
	彰銀活存08325900
	21
	5,441,190
	

	
	郵局甲存劃撥專戶19172130
	50
	92,709,908
	

	
	語言中心學費0412791
	5
	481,880
	

	
	共計
	162
	100,294,852
	


	項目
	摘要
	數量(筆)
	通報所得(元)
	通報稅額(元)
	備註

	稅務部份
	非固定薪資人事費
	173
	1,532,882
	22,682
	

	
	申報居住未滿183天外國人所得
	1
	12,720
	2,544
	

	
	共計
	174
	1,545,602
	25,226
	


保管組
	時間
	案由
	數據
	備註

	96-8/20-23
	95學年度財產帳務整理，9月中廢品回收前置作業
	
	

	96-8/20-23
	對直帳業務完成，並陪同會計師事務所人員至各系所抽盤財產。
	財產325件
	


採購組

	統計期間：95年8月01日起至96年08月23日止

	院別
	採購案個數
	預算
	執行金額
	差異

	文學院
	13
	1,194,007 
	1,149,870 
	44,137 

	外語學院
	3
	80,020 
	76,877 
	3,143 

	民生學院
	13
	846,550 
	838,550 
	8,000 

	法律學院
	1
	20,000 
	20,000 
	0 

	校本部
	62
	12,093,477 
	11,361,074 
	732,403 

	推廣部
	4
	157,815 
	157,815 
	0 

	理工學院
	30
	1,983,170 
	1,878,215 
	104,955 

	進修部
	3
	96,000 
	87,200 
	8,800 

	管理學院
	10
	214,500 
	191,439 
	23,061 

	醫學院
	21
	2,811,610 
	2,704,392 
	107,218 

	藝術學院
	4
	128,525 
	119,325 
	9,200 

	總計
	164
	19,625,674 
	18,584,757 
	1,040,917 


